ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003-2024-
SEINFRA

Aos seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MANOEL MARCOS DE HOLANDA
JUCÁ,  na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da
licitação  na modalidade Concorrência  pública,  na  forma Eletrônico  nº  003-2024-
SEINFRA, referente ao Processo Administrativo nº 20240502002.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

03.788.024/0001-45 - STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS
IMOBILIARIOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 CONSTRUÇÃO  DE  AVENIDA  NOVA
DO BAIRRO SÃO SEBASTIÃO PRÓPRIA 1,00 SRV 2.873.492

,03
2.784.085

,37 2.784.085,37

VALOR TOTAL 2.784.085,37

Homologado para STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS IMOBILIARIOS LTDA
inscrita no CNPJ/MF: 03.788.024/0001-45, pelo melhor valor de R$ 2.784.085,37  (dois
milhões, setecentos e oitenta e quatro mil e oitenta e cinco reais e trinta e sete centavos),
em 06/11/2024.

MANOEL MARCOS DE HOLANDA JUCÁ
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Av. Cel. João Paracampos, Nº 1410 – Centro. CNPJ: 63.386.627/0001-42
 CGF: 06.920.507-8; Site: www.choro.ce.gov.br